MAEIPHR—PF4F— Shiretoko Airport Liner

F30FE1B20H~FM30F£3A11H 20th/Jan./2018~11th/Mar./2018

E 17 B & 1/20~3/11
Z i Rl z= i 9:10 | 14:50 | 16:00 | Memanbetsu Air Port
1 E ER 9:37 | 15:17 | 16:27 | Abashiri Station
WMENRY — I F I 9:40 | 15:20 | 16:30 | Abashiri Bus Terminal
PEFKFKIRDY 1S (HBEBODER) 9:43 | 15:23 | 16:33 | e K e gonseeing Ship
B B 2 A O 10:01 | 15:41 | 16:51 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)
MENRY—ZIF) A 10:34 1 16:14 | 17:24 | Arr. Shari Bus Terminal
S 10:37 | 16:17 | 17:27 | Lev.
7 b O & @ ER 11:20 | 17:00 | 18:10 | Utoro Roadstation
DMOBRRNZAY—IF I 11:23 | 17:03 | 18:13 | Utoro Onsen Bus Terminal
U MLRRERTIVKE (REFH) — 17:06~ | 18:16~ | Go round each hotels in utoro
E 17T H & 1/20~3/11
Y DRBRNRSY—3ZF)L | 10:20 | 11:55 | 19:05 | Utoro Onsen Bus Terminal
% Nl A 7 b # K |10:23| — — | Hotel Shiretoko
=] E MAKSS—KFT I [10:25] — — | Shiretoko Dai-ichi Hotel
= ;%1 METIVRETIV [10:28 — — Shiretoko Prince Hotel
E!i M| mEkIS U RAFIL [ 10:33 — — | Shiretoko Grand Hotel
o 7 b O B M B [10:34|11:56 | 19:06 | Utoro Roadstation
NENZY— I F ) = 11:20 | 12:42 | 19:52 | Arr. Shari Bus Termin
S 11:23 | 12:45 | 19:55 | Lev.
H B 2 A O 11:56 | 13:18 | 20:28 | Hakuchou-Kouen(Swan Park)
BEFOKHKIOY IS BEBOER) | 12:14 | 13:36 | 20:46 | (aethii Roscemtion o
WMENRSY — I F I 12:17 | 13:39 | 20:49 | Abashiri Bus Terminal
1 iE ER 12:20 | 13:42 | 20:52 | Abashiri Station
Z w Rl z= i 12:47 | 14:09 — Memanbetsu Air Port
KBREE @ E =LEUN - FIN= E 7 & #




